

**भारतीय कपास निगम लिमिटेड**  
(भारत सरकार का उपक्रम, वस्त्र मंत्रालय)  
**THE COTTON CORPORATION OF INDIA LTD.**  
(A GOVERNMENT OF INDIA UNDERTAKING,  
MINISTRY OF TEXTILES)

**भर्ती/RECRUITMENT - 2026**

निगम विभिन्न पदों के लिए ऑनलाइन भर्ती के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करता है। The Corporation invites application from eligible candidates for online recruitment of following posts:

| पदनाम / Name of the Post   | पदों की संख्या / No. of posts |
|--|-------------------------------|
| Assistant Manager (Official Language)/ सहायक प्रबंधक (राजभाषा)                 | 1                             |
| Assistant Manager (Information Technology)/ सहायक प्रबंधक (सूचना प्रौद्योगिकी) | 1                             |
| प्रबंधन प्रशिक्षु (विपणन) / Management Trainee (Marketing)                     | 8                             |
| प्रबंधन प्रशिक्षु (लेखा) / Management Trainee (Accounts)                       | 8                             |
| कनिष्ठ वाणिज्यिक कार्यकारी /Junior Commercial Executive                        | 50                            |
| कनिष्ठ सहायक (लेखा)/Junior Assistant (Accounts)                                | 50                            |
| कनिष्ठ सहायक (सामान्य) / Junior Assistant (General)                            | 30                            |

आवेदन संबंधित जानकारियों जैसे महत्वपूर्ण तिथि, ऑनलाइन आवेदन की पद्धति, पात्रता मानदंड, रिक्तियां, ऊपरी आयु सीमा, आवेदन शुल्क, आरक्षण आदि के विवरण के लिए वेबसाइट [www.cotcorp.org.in](http://www.cotcorp.org.in) पर लॉग इन करें। उम्मीदवार 09.07.2026 को 10.00 बजे से 24.07.2026 को 23.55 बजे तक वेबसाइट [www.cotcorp.org.in](http://www.cotcorp.org.in) पर ऑनलाइन आवेदन कर सकते हैं।

For application related informations i.e important dates, procedure for online application, eligibility criteria, vacancies, upper age limit, application fee, reservations etc please login to website [www.cotcorp.org.in](http://www.cotcorp.org.in) for details. Candidates can apply online from 10.00 hrs on 09.07.2026 till 23.55 hrs on 24.07.2026 on website [www.cotcorp.org.in](http://www.cotcorp.org.in).

**महाप्रबंधक (मासंवि) /GM(HRD)**